

Teatrul Municipal de Papiusi "Guguta"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

Valoarea de deviz 684 800,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si desfaceri				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	446,3400	15,60 15,00	6 962,75 6 695,00
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	555,0000	34,40 33,50	19 092,00 18 592,50
		Total Demontari si desfaceri Inklusiv salariu				26 054,75 25 287,50
		2. Invelitori la acoperis				
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	446,3400	61,58 35,00	27 486,02 15 621,50
4	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga pt. 12 cm	m2	446,3400	248,88 144,00	111 086,19 64 273,00
5	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 10 cm, in elementele de beton	buc	13,0000	110,65 8,50	1 438,45 110,50
6	CG24A	Racordari la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 150	m	363,4800	41,01 37,50	14 907,67 13 630,50

1	2	3	4	5	6	7
7	SB08E	Montarea tevilor din PVC, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (la gurile de scurgere)	m	5,0000	45,44 16,00	227,22 80,00
8	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pe acoperisuri (incl.racordarile)	m2	555,3800	23,77 18,50	13 201,06 10 274,50
9	IzF08A	Amorsarea gurilor de scurgere la acoperisuri, avind diam. 50-100 mm	buc	13,0000	281,00 55,50	3 653,01 721,50
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	555,3800	116,45 34,00	64 674,88 18 883,00
11	CE23B1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	363,4800	91,11 47,50	33 117,56 17 265,50
12	RpCP12A	Confectionarea, montarea crompanelor la parapete din fisie de tabla - 40*4	kg	908,7000	33,67 17,50	30 592,26 15 902,50
13	CE23B1	Montarea lacrimarilor la parapete din tabla zincata de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre - 50 cm	m	363,4800	91,11 47,50	33 117,56 17 265,50
		Total Invelitori la acoperis Inclusiv salariu				333 501,88 174 028,00
		3. Lucrari de tinichigie				
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	363,4800	191,33 15,00	69 543,41 5 452,00
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	95,0000	230,77 17,50	21 922,97 1 662,50
		Total Lucrari de tinichigie Inclusiv salariu				91 466,38 7 114,50
		4. Transportari cu mijloace manuale si auto				

1	2	3	4	5	6	7
16	RCsU09E1	Transporturi cu mijloace manuale a deeurilor si molozului, incarcare in auto	t	135,0000	228,00 228,00	30 780,00 30 780,00
17	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	133,0000	64,49 0,00	8 577,50 0,00
		Total Transportari cu mijloace manuale si auto Inclusiv salariu				39 357,50 30 780,00

	Total	lei	490 380,51
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	53 372,25
	Total	100,00 +	543 752,76
	Transportarea materialelor	2,00 %	4 754,48
	Total	100,00 +	548 507,24
	Cheltuieli de regie	2,00 %	10 970,14
	Total	100,00 +	559 477,38
	Beneficiu	2,00 %	11 189,54
	Total	100,00 +	570 666,92
	TVA	20,00 %	114 133,39
	Total deviz: Inclusiv salariu		684 800,31 237 210,00

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si desfaceri				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,60 15,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			34,40 33,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	50,00	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		2. Invelitori la acoperis				
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			61,58 35,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
4	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga pt. 12 cm	m2			248,88 144,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	24,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,35	69,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	200,00	33,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	1,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	15,00	0,54
5	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 10 cm, in elementele de beton	buc			110,65 8,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	50,00	8,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	120,00	100,80
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,35
6	CG24A	Racordari la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 150	m			41,01 37,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	50,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,7500	1,35	2,36
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	200,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
7	SB08E	Montarea tevilor din PVC, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (la gurile de scurgere)	m			45,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	25212167201601	Teava din PVC d 110	m	1,0300	27,50	28,32
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	60,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,28
8	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pe acoperisuri (incl.racordarile)	m2			23,77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3700	50,00	18,50
	2413317002000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	0,3000	17,55	5,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
9	IzF08A	Amorsarea gurilor de scurgere la acoperisuri, avind diam. 50-100 mm	buc			281,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3900	50,00	19,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7200	50,00	36,00
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	15,00	7,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2000	5,00	1,00
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,0000	13,33	13,33
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (desouri)	t	0,00034	2 000,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,6600	2,00	1,32
	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	5,2000	35,00	182,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	80,00	4,80
	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,1000	45,00	4,50
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,1500	66,67	10,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0700	15,00	1,05
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			116,45
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	26821326004701	Membrane bituminoase (Bipol APP - 28.25, Bipol AKP - 32.42)	m2	2,3000	30,33	73,25
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,42	5,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	15,00	0,90
11	CE23B1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			91,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	1,0000	25,00	26,00
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	12,00	1,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	28,25	9,70
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	80,00	2,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,35	2,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	350,00	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
12	RpCP12A	Confectionarea, montarea crompanelor la parapete din fisie de tabla - 40*4	kg			33,67
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	50,00	12,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	50,00	5,00
	27107035196241	Profil normal I 40*4mm	kg	1,0200	12,00	12,48
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	25,00	0,13
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0070	0,00	0,00
	2874125884803	Nit cu cap semirodund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	0,25	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	64,58	0,66
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	1,35	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	15,00	1,35

1	2	3	4	5	6	7
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
13	CE23B1	Montarea lacrimarilor la parapete din tabla zincata de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre - 50 cm	m			91,11 ----- 47,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	1,0000	25,00	26,00
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	12,00	1,25
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	28,25	9,70
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	80,00	2,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,35	2,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	350,00	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		3. Lucrari de tinichigie				
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			191,33 ----- 15,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	92,00	99,50
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	36,00	51,91
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	12,00	2,47
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,00	1,03
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	10,00	2,06
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	80,00	16,48
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			230,77 ----- 17,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,00	119,96
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	79,00	40,29
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	10,00	2,55
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	14,00	7,14
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	80,00	20,40
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	79,00	20,15
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		4. Transportari cu mijloace manuale si auto				
16	RCsU09E1	Transporturi cu mijloace manuale a deseurilor si molozului, incarcare in auto	t			228,00 ----- 228,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5600	50,00	228,00
17	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,49 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,49

APROBAT:



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Teatrul Municipal de Papusi "Guguta"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

Valoarea de deviz 684 800,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	254,44	50,00	12 722,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	249,38	50,00	12 469,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 339,02	50,00	66 951,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,95	50,00	3 347,50
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	460,48	50,00	23 024,00
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,60	50,00	80,00
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	775,98	50,00	38 799,00
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	227,18	50,00	11 359,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	662,70	50,00	33 135,00
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	706,47	50,00	35 323,50
Total manopera						237 210,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	100,10	200,00	20 020,00
2.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	1,95	66,67	130,01
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	8,58	2,00	17,16
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	2 000,00	0,00
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,07	20,00	1,40
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	349,89	8,42	2 946,07
7.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	13,00	13,33	173,29
8.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	1,30	45,00	58,50
9.	2413217300010	Cleme	buc	48,45	14,00	678,30
10.	2413317002000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	166,61	17,55	2 924,01
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	9,27	64,58	598,66
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	60,00	4,20
13.	25212167201601	Teava din PVC d 110	m	5,15	27,50	141,62
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	18,54	1,35	25,03
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30 906,13	1,35	41 723,27
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,22	350,00	77,00
17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,60	5,00	13,00
18.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	3,78	0,00	0,00
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	75,10	0,00	0,00

20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	74,88	12,00	898,56
21.	26821326004701	Membrane bituminoase (Bipol APP - 28.25, Bipol AKP - 32.42)	m2	1 341,24	30,33	40 679,81
22.	2682132601626	Carton bitumat	m2	249,50	28,25	7 048,38
23.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	6,50	15,00	97,50
24.	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	756,04	25,00	18 901,00
25.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	75,60	12,00	907,20
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	101,75	112,00	11 396,00
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	393,10	92,00	36 165,20
28.	27107035196241	Profil normal I 40*4mm	kg	945,41	12,00	11 344,92
29.	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	67,60	35,00	2 366,00
30.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	23,46	80,00	1 876,80
31.	2811236832352	Burghiu widia	buc	10,92	120,00	1 310,40
32.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	4,63	25,00	115,75
33.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	24,23	80,00	1 938,40
34.	2874115837745	Suruburi	buc	3 743,84	0,25	935,96
35.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	7,41	0,25	1,85
36.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	61,67	10,00	616,70
37.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	74,88	80,00	5 990,40
38.	2875274000502	Cot burlan	buc	48,45	79,00	3 827,55
39.	2875274000503	Cot de capat	buc	24,23	79,00	1 914,17
40.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	24,23	10,00	242,30
41.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	74,88	10,00	748,80
42.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	524,14	36,00	18 869,04
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	40,61	0,00	0,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,95	0,00	0,00
45.	4100126202818	Apa	m3	22,32	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				237 724,21

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	111,08	15,00	1 666,20
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,91	15,00	13,65
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	51,32	15,00	769,80
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	45,44	15,00	681,60
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,17	15,00	17,55
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	81,78	15,00	1 226,70
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	98,44	15,00	1 476,60
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	21,43	15,00	321,45
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,91	15,00	13,65
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	45,44	15,00	681,60
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,31	250,00	8 577,50
		Total utilaje de construcții				15 446,30

Total	lei	490 380,51
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	53 372,25
Total	100,00 +	543 752,76
Transportarea materialelor	2,00 %	4 754,48
Total	100,00 +	548 507,24
Cheltuieli de regie	2,00 %	10 970,14

Total	100,00 +	559 477,38
Beneficiu	2,00 %	11 189,54
Total	100,00 +	570 666,92
TVA	20,00 %	114 133,39

Total deviz:

684 800,3
1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

